
 

 

Plan för att ta emot publik i Tollarps Sporthall  
 
Nedanstående bestämmelser (länkar) gäller nu för att bedriva matcher, sammandrag och cuper 

inom Svensk Handboll. Skånes Handboll och Tollarps IF följer dessa bestämmelser. 

 

 SHF Bestämmelser gällande nationella matcher: 

https://www.svenskhandboll.se/globalassets/svenska-handbollforbundet-

handboll/dokument/corona-nationella-tavlingsmatcher.pdf 

SHF Bestämmelser i USM: 

https://www.svenskhandboll.se/globalassets/svenska-handbollforbundet-

handboll/dokument/corona-gjensidige-usm.pdf 

 

Nedanstående länk är en tolkning och en konkret sammanfattning som Skånes Handboll har 

gjort. Denna följer vi i Tollarps Sporthall. 

 

Skånes HF bestämmelser för matcher i Skåne div 2 och neråt inklusive ungdom: 

http://skanskhandboll.se/wp-content/uploads/2020/09/Coronareglemente-Ska%CC%8Anes-HF-

20.pdf 

I och med denna sammanfattning har vi i styrelsen tagit ett beslut att tillåta 50 personer i publiken 

enligt dessa bestämmelser. 

Vi behöver då upprätta en plan för hur vi på ett bra sätt kan ge förutsättningar för att bl.a. hålla 

distans vid våra arrangemang. 

Ledare och tränare i respektive lag ansvarar för sina hemmamatcher och att nedanstående följs. 

Framförallt består planen av att se till att matchvärdar finns på plats. Utse sådana i god tid innan 

matchtillfälle. Uppstår problem att följa detta så kontaktas styrelsen.  

 

Planen består av följande och ska följas av samtliga lag som arrangerar hemmamatcher: 

 

- Matchvärdar 

o Matchvärdens roll blir central i att upprätthålla bestämmelserna, därav utökas 

antalet matchvärdar. 

o På samtliga barn- och ungdomsmatcher ska minst tre (3) matchvärdar finnas. 

o På samtliga A-lagsmatcher ska minst fyra (4) matchvärdar finnas. 

o Matchvärd ska ha matchvärdsväst på sig. Dessa hänger i kiosken. 

o Matchvärdarnas uppgifter är: 

▪ att utgöra entrévärd vid entrédörren som räknar in antal (max 50 st). 

▪ att visa publik var lämpliga sittplatser kan vara och hjälpa publik att hålla 

avstånd på läktaren. Hemmapublik och bortapublik använder, så långt 

som möjligt, olika ingångar till läktaren. 
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▪ att utföra matchvärdens ordinarie uppgifter vid hemmamatcher 

▪ se till att handsprit plockas fram samt sätts tillbaka. Dessa finns i 

glasburen samt i förrådet (i omkl.rum 1). 

  

- Distans och hygien 

o Hemmapublik och bortapublik skall, i möjligaste mån, separeras på olika sidor av 

läktaren, dvs använda olika ingångar till läktaren.  

o Läktaren kommer att markeras upp, med avstängningsband. Nedersta sittraden 

kommer stängas av, och därefter varannan rad. 

o Publik i sällskap tillåts att sitta tillsammans. I övrigt krävs en, eller helst två, 

tomma sittplatser mellan olika sällskap. 

o Kiosken kommer att kunna hållas öppen eftersom denna verksamhet bedrivs helt 

utanför planområdet och i ett eget utrymme. 

o Kioskkön kommer att markeras upp för att underlätta att hålla avstånd. 

o Handsprit ska finnas vid ingångarna till hallen och i sidoutrymmen (kiosk, entré, 

etc). Handsprit förvaras i glasburen samt i förrådet (i omkl.rum 1) och ska sättas 

tillbaka där efter matcharrangemanget. 

 

I alla övriga delar ska ”Coronareglementet för Skånsk Handboll” gälla (länk ovan). 

Läs denna och tänk på att det är du, som tränare/ledare, som är arrangör. Behöver ni hjälp eller 

stöd, kontakta styrelsen. 

 

Kommer det nya direktiv och bestämmelser från förbundet så kommer denna plan att uppdateras 

i aktuella delar. 

 

Lycka till på era arrangemang! 

 

/Styrelsen gm. Robin Ferlesjö  

2020-09-18 


